关于对全国科普工作先进集体和先进个人
拟推荐名单公示的公告

按照科技部、中央宣传部、中国科协联合印发的《关于

评选表彰全国科普工作先进集体和先进工作者的通知》（国

科发才〔2023〕202 号）要求，省科技厅、省委宣传部、省

科协成立联合工作小组，在全省范围内组织了初评工作。经

民主推荐、初审公示、专家评审、部门审核等环节，现将拟

推荐名单进行公示。如有需要反映的情况，请联系省科技厅

政策法规处。联系人：汤菡清，联系电话：025-83227458，

电子邮箱：277951316@qq.com。

（一）科普工作先进集体名单（3 个）

无锡市科学技术协会

扬州市科学技术局

泰州市科学技术协会

（二）科普工作先进工作者名单（6 个）

孙小青 江苏省科学技术协会三级调研员

陈家振 徐州苏羊羊业有限公司董事长（研究员）

王敬根 江苏丘陵地区镇江农业科学研究所办公室主任、

后勤科长（助理研究员）

周振程 东海县白塔埠中心小学校长（高级教师）

姜 辉 常州市科学技术局法规处处长

吴金华 南通市科学技术协会科普部副部长

省科技厅法规处

2023 年 1 月 10 日

mailto:277951316@qq.com。